
JEGYZŐKÖNYV

Abádszalók Város Képviselő-testületének 
2013. szeptember 26-án tartott üléséről

Rendeletek és Határozatok mutatója

11/2013. (IX: 27.) önkormányzati rendelet       A lakások és helyiségek bérletéről, valamint 
elidegenítéséről  szóló  21/2005.  (XII.  22.) 
rendeletének módosításáról. 

12/2013.  (IX:  27.)  önkormányzati  rendelet   Az  állattartásról  szóló  11/2006.  (III.  30.) 
rendelet hatályon kívül helyezéséről. 

76/2013. (IX. 26.) sz. határozat:

77/2013. (IX. 26.) sz. határozat:

78/2013. (IX. 26.) sz. határozat:

79/2013. (IX. 26.) sz. határozat:

80/2013. (IX. 26.) sz. határozat:

81/2013. (IX. 26.) sz. határozat:

z-82/2013. (IX. 26.) sz. határozat:

z-83/2013. (IX. 26.) sz. határozat:

z-84/2013. (IX. 26.) sz. határozat:

Napirendi javaslat elfogadásáról.

A  helyi  önkormányzatok  működőképessége 
megőrzését  szolgáló  kiegészítő  támogatásra 
vonatkozó igény benyújtásáról. 

A Tisza-tavi  Régió  Hulladéklerakóit  Rekultiváló 
egycélú  Önkormányzati  Társulás  Társulási 
Megállapodásának módosításáról. 

Feladatellátási megállapodás jóváhagyásáról. 

Az  állami  támogatás  igényléséről,  átadásáról  és 
felhasználásáról  szóló  megállapodás 
jóváhagyásáról. 

Veszélyes  hulladék  begyűjtéséről,  elszállításáról 
szóló megállapodás elfogadásáról. 

TRV Zrt. részvényeinek önkormányzati tulajdonba 
adása.

Likvid  hitel  felvétele,  adósságrendezési  eljárás 
lezárásához.

„Abádszalókért Díj” adományozásáról. 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült Abádszalók  Város  Képviselő-testületének  2013.  szeptember  26-án  14,00  órai 
kezdettel megtartott soron kívüli üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme.

Jelen vannak:  Kovács Mihály polgármester, Balogh Gyula, Kasza Gábor, Kelemen József, 
Komáromi Zoltán, Szekrényes István és Tóth Tibor képviselők.

Az  Abádszalóki  Közös  Önkormányzati  Hivatal  részéről:  Ballagó  László  jegyző,  Molnár 
György pénzügyi gondnok, Takács Pálné pénzügyi főmunkatárs és Balog 
Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti  az  ülésen  megjelenteket,  megállapítja,  hogy  az  ülésen  7  képviselő  van  jelen,  a 
képviselő-testület  határozatképes,  az  ülést  megnyitja.  Javasolja  az  alábbi  napirendek 
megtárgyalását:

N a p i r e n d i    j a v a s l a t

1./  A  lakások  és  helyiségek  bérletéről,  valamint  elidegenítésükről  szóló  önkormányzati 
rendelet módosításáról. 
Előadó: Kovács Mihály polgármester

2./ Az állattartásról szóló önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről. 
Előadó: Kovács Mihály polgármester

3./ A helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló kiegészítő támogatásra 
vonatkozó igény benyújtásáról 
Előadó: Kovács Mihály polgármester

4./ A Tisza-tavi Régió Hulladéklerakóit Rekultiváló egycélú Önkormányzati Társulás 
Társulási megállapodás módosításáról. 
Előadó: Kovács Mihály polgármester

5./ Feladatellátási megállapodás jóváhagyásáról. 
Előadó: Kovács Mihály polgármester

6./ Állami támogatás igényléséről, átadásáról és felhasználásáról szóló megállapodás 
jóváhagyásáról. 
Előadó: Kovács Mihály polgármester

7./ Veszélyes hulladékok begyűjtéséről, elszállításáról szóló megállapodás elfogadásáról.
Előadó: Kovács Mihály polgármester
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Zárt ülés:

8./ A TRV Zrt. részvényeinek önkormányzati tulajdonba adása.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

9./ Likvid hitel felvétele, adósságrendezési eljárás lezárásához.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

10./ Abádszalókért díj adományozásáról.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

Mivel a javaslattal kapcsolatban észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-
testület jelenlévő 7 tagja, 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

76/2013. (IX. 26.) számú képviselő-testületi határozat:
Napirendi javaslat elfogadásáról

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendi  pontok 
megtárgyalására vonatkozó javaslatát elfogadja.

Határozatról értesülnek:

1./ Képviselő-testület tagjai Helyben.

1.,  Napirend:  A  lakások  és  helyiségek  bérletéről,  valamint  elidegenítésükről  szóló 
önkormányzati rendelet módosításáról.

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Ballagó László jegyző:
Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. 

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Balogh Gyula képviselőnek, melyre Ballagó 
László jegyző válaszol. 

Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  hozzászólás,  vélemény  nem  hangzik  el,  Kovács 
Mihály polgármester kéri,  aki a lakások és helyiségek bérletéről,  valamint elidegenítéséről 
szóló  önkormányzati  rendelet  módosításáról  szóló  előterjesztésben  foglaltakat  elfogadja, 
jelezze: A jelenlévő 7 képviselő, 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadja, melyről az alábbi 
rendeletet alkotja:
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ABÁDSZALÓK VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

11/2013. (IX. 27.)
önkormányzati rendelete

a lakások és helyiségek bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 21/2005 (XII.22.) 
rendeletének módosításáról.

1.§.

A rendelet 2.§. /1/ bekezdése az alábbi „a – e” pontokkal egészül ki.

a./ A lakás bérlője a lakás nem szociális helyzet alapján történő bérbeadása esetén ( Május 
1.

     út 5 szám-, és Május 1. út 7 szám alatti ingatlanok) óvadékot köteles fizetni a bérleti    
     szerződés megkötésével egyidőben.

b./ Az óvadék mértéke a lakás lakbérének 3  /három/ havi összege.

c./ A befizetett óvadék után a bérlő részére kamat nem fizethető.

d./ Az óvadék a bérleti időtartam lejártát követően visszajár, ha a bérlő a lakást tisztán,     
     rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban adja vissza és a lakással kapcsolatban
     hátraléka nem keletkezett.

c./ Amennyiben a bérleti jogviszonyból eredően bárminemű kötelezettségeinek nem tesz 
     eleget, az ebből adódó követelések az óvadék összegéből levonásra kerülnek.

2. §. 

Ezen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit 2013. október 01. napjától 
kell alkalmazni.

Abádszalók, 2013. szeptember 26.

       (: Kovács Mihály :)                                                 (:Ballagó László:)
           polgármester                                                                  jegyző
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2./ Napirend: Az állattartásról szóló önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről.
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Ballagó László jegyző:
Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. 

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Balogh Gyula képviselőnek, melyre Ballagó 
László jegyző válaszol. 

Mivel a napirendi ponttal  kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  Kovács 
Mihály polgármester kéri, aki az állattartásról szóló önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezésével  egyetért,  jelezze:  A  jelenlévő  7  képviselő,  7  igen  szavazattal,  egyhangúlag 
elfogadja, melyről az alábbi rendeletet alkotja:

Abádszalók Város Képviselő-testületének

12/2013. (IX. 27.) 
önkormányzati rendelete

az állattartásról szóló 11/2006. (III. 30.)  rendelet hatályon kívül helyezéséről.

I. §

Abádszalók  Város  Önkormányzata  az  állattartásról  szóló  11/2006.  (III.  30.) 
önkormányzati rendeletét hatályon kívül helyezi. 

II. §

E rendelet kihirdetése napját követő nap lép hatályba.
Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

Abádszalók, 2013. szeptember 26.

(: Kovács Mihály :) (: Ballagó László :)
     polgármester                                                                                           jegyző
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3./  Napirend:  A helyi  önkormányzatok  működőképessége  megőrzését  szolgáló  kiegészítő 
támogatásra vonatkozó igény benyújtásáról.

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Molnár György pénzügyi gondnok:
Az Adósságrendezési Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és a képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja. 

Az  előterjesztésben  foglaltakkal  kapcsolatosan  kérdése  van  Balogh  Gyula  képviselőnek, 
melyre Molnár György pénzügyi gondnok válaszol. 

Mivel a napirendi ponttal  kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  Kovács 
Mihály polgármester kéri, aki a helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló 
kiegészítő  támogatásra  vonatkozó  igény  benyújtásáról  szóló  előterjesztésben  foglaltakat 
elfogadja, jelezze: A jelenlévő 7 képviselő, 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja, melyről 
az alábbi határozatot hozza:

77/2013. (IX. 26.) számú képviselő-testületi határozat:
A helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló kiegészítő támogatásra 
vonatkozó igény benyújtásáról 

Abádszalók  Város  Önkormányzata  képviselő-testülete  a  Magyarország  2013.  évi 
központi  költségvetéséről  szóló  2012.  évi  CCIV.  törvény,  valamint  a  megyei 
önkormányzati  tartalék,  és  a  helyi  önkormányzatok  működőképessége  megőrzését 
szolgáló  2013.  évi  kiegészítő  támogatásról  szóló  39/2013.(VII.  31)  BM.  rendelet 
alapján támogatási igényt nyújt be.

Határidő: 2013. szeptember 30.
Felelős: Kovács Mihály polgármester

Határozatról értesülnek:

1.) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok, Kossuth L út. 2.
2.) Magyar Államkincstár Területi Igazgatósága - Szolnok. Liget út 6.
3.) Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló – Szolnok, Csokonai út 16.
4.) Polgármesteri Hivatal – Helyben
5.) Irattár – Helyben
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4./  Napirend:  A  Tisza-tavi  Régió  Hulladéklerakóit  Rekultiváló  egycélú  Önkormányzati 
Társulás Társulási megállapodás módosításáról.

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Ballagó László jegyző:
Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan.

Molnár György pénzügyi gondnok:
Az Adósságrendezési Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és a képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, Kovács Mihály 
polgármester  kéri,  aki  a  Tisza-tavi  Régió  Hulladéklerakóit  Rekultiváló  egycélú 
Önkormányzati  Társulás  Társulási  megállapodás  módosításáról  szóló  előterjesztésben 
foglaltakat  elfogadja,  jelezze:  A  jelenlévő  7  képviselő,  7  igen  szavazattal,  egyhangúlag 
elfogadja, melyről az alábbi határozatot hozza:

78/2013. (IX. 26.) számú képviselő-testületi határozat:
A  Tisza-tavi  Régió  Hulladéklerakóit  Rekultiváló  egycélú  Önkormányzati  Társulás 
Társulási Megállapodásának módosításáról. 

1./  A  Képviselő-testület  megtárgyalta  a  Tisza-tavi  Hulladéklerakókat  Rekultiváló 
Társulás Társulási Megállapodás módosítására vonatkozó előterjesztést és az 1. sz. 
melléklet  szerint  –  a  Társulási  Megállapodás  Módosító  okiratában  foglalt  – 
változásokat elfogadja. 

2./ A módosításokkal egységes szerkezetben foglalt – 2. melléklet szerinti – Társulási 
Megállapodást jóváhagyja. 

3./ Felhatalmazza a polgármestert a 2. melléklet szerinti, egységes szerkezetben foglalt 
módosított Társulási Megállapodás aláírására. 

Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2., Tisza-tavi Régió Hulladéklerakóit Rekultiváló egycélú Önkormányzati Társulás

Tiszafüred, Fő út 1. 5350
3., Polgármester Helyben
4., Polgármesteri Hivatal Helyben
5., Irattár
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5./ Napirend: Feladatellátási megállapodás jóváhagyásáról.
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Ballagó László jegyző:
Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan.

Molnár György pénzügyi gondnok:
Az Adósságrendezési Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és a képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, Kovács Mihály 
polgármester kéri,  aki a Feladatellátási  megállapodás jóváhagyásáról szóló előterjesztésben 
foglaltakat  elfogadja,  jelezze:  A  jelenlévő  7  képviselő,  7  igen  szavazattal,  egyhangúlag 
elfogadja, melyről az alábbi határozatot hozza:

79/2013. (IX. 26.) számú képviselő-testületi határozat:
Feladatellátási Megállapodás jóváhagyásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  beterjesztett  mellékelt  Feladatellátási 
Megállapodást, formailag, tartalmilag jóváhagyja. 
Felhatalmazza a polgármestert a Megállapodás aláírására. 

Határozatról értesülnek:

1.) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok, Kossuth L út. 2.
2.) Tiszafüred Kistérség Többcélú Társulás, Tiszafüred
3.) Abádszalók és Térsége Szociális Önkormányzati Társulás Abádszalók
4.) Tomajmonostora Község Önkormányzata –Tomajmonostora
5.) Abádszalók Város Önkormányzata - Abádszalók
6.) Irattár – Helyben

6./  Napirend:  Állami  támogatás  igényléséről,  átadásáról  és  felhasználásáról  szóló 
megállapodás jóváhagyásáról.

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Ballagó László jegyző:
Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan.

Molnár György pénzügyi gondnok:
Az Adósságrendezési Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és a képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja. 
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Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, Kovács Mihály 
polgármester kéri, aki az Állami támogatás igényléséről, átadásáról és felhasználásáról szóló 
megállapodás jóváhagyásáról szóló előterjesztésben foglaltakat elfogadja, jelezze: A jelenlévő 
7 képviselő, 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja, melyről az alábbi határozatot hozza:

80/2013. (IX. 26.) számú képviselő-testületi határozat:
Az  állami  támogatás  igényléséről,  átadásáról  és  felhasználásáról  szóló  megállapodás 
jóváhagyásáról. 

Abádszalók Város Képviselő-testülete a mellékelten beterjesztett, az állami 
támogatás igényléséről, átadásáról és felhasználásáról szóló megállapodást 
jóváhagyja.
Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására.  

Határidő: azonnal.
Felelős: Polgármester.

Határozatról értesülnek:

1.) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok, Kossuth L út. 2.
2.) Tiszafüred Kistérség Többcélú Társulás, Tiszafüred
3.) Abádszalók és Térsége Szociális Önkormányzati Társulás Abádszalók
4.) Tomajmonostora Község Önkormányzata –Tomajmonostora
5.) Abádszalók Város Önkormányzata - Abádszalók
6.) Irattár – Helyben

7./ Napirend: Veszélyes hulladékok begyűjtéséről, elszállításáról szóló megállapodás 
elfogadásáról.

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Ballagó László jegyző:
Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan.

Molnár György pénzügyi gondnok:
Az Adósságrendezési Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és a képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, Kovács Mihály 
polgármester  kéri,  aki  a  Veszélyes  hulladékok  begyűjtéséről,  elszállításáról  szóló 
megállapodás elfogadásáról szóló előterjesztésben foglaltakat elfogadja, jelezze: A jelenlévő 
7 képviselő, 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja, melyről az alábbi határozatot hozza:
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81/2013. (IX. 26.) számú képviselő-testületi határozat:
A veszélyes hulladékok begyűjtéséről, elszállításáról szóló megállapodás elfogadásáról. 

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  jóváhagyja  a  veszélyes  hulladékok 
gyűjtésére,  kezelésére  született  megállapodás  tartalmát.  Felhatalmazza  a 
polgármestert a megállapodás aláírására. 

Határidő: azonnal.
Felelős: Polgármester

Határozatról értesülnek:

1., NFÜ Budapest, Wesselényi út 20-22. 1077
2., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
3., Tisza-tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Elnöke Tiszafüred
4., Irattár

A 8-10. napirendi pontok zárt ülésen kerülnek megtárgyalásra, melyről külön 
jegyzőkönyv készül.

Kovács Mihály polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, a nyílt ülést bezárja.

k.m.f.

(: Kovács Mihály :)      (: Ballagó László :)
     polgármester jegyző
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